UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ TÀI CHÍNH Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /STC-QLGCS

Về việc đăng tải dự thảo Quyết

định của UBND tỉnh lên cổng

thông tin điện tử của tỉnh

Bình Định, ngày      tháng 7 năm 2023

Kính gửi: Văn phòng UBND tỉnh

Căn cứ Luật Ban hành văn bản quy phạm pháp luật ngày 22/6/2015 và Luật

Sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Ban hành văn bản quy phạm pháp luật ngày

18/6/2020;

Căn cứ Thông tư số 44/2021/TT-BTC ngày 18/6/2021 của Bộ Tài chính quy

định về khung giá, nguyên tắc, phương pháp xác định giá nước sạch sinh hoạt;

Căn cứ Thông tư số 44/2021/TT-BTC ngày 18/6/2021 của Bộ Tài chính quy

định về khung giá, nguyên tắc, phương pháp xác định giá nước sạch sinh hoạt;

Căn cứ Văn bản số 12557/BTC-QLG ngày 12/10/2018 của Bộ Tài chính về

việc hình thức ban hành Quyết định của UBND tỉnh quy định giá nước sạch sinh

hoạt tại địa phương;

Trên cơ sở đề nghị của UBND huyện Hoài Ân tại Tờ trình số 88/TTr-UBND

ngày 30/5/2023 về việc xin phê duyệt đơn giá cung cấp nước sinh hoạt tại xã Ân

Hảo Tây, huyện Hoài Ân kèm theo Phương án tính giá thành nước sạch của Hợp

tác xã Nông nghiệp Ân Hảo Tây và ý kiến thống nhất của Liên ngành tại cuộc họp

ngày 21/6/2023, Sở Tài chính đã dự thảo Quyết định quy định giá nước sinh hoạt

lộ trình 03 năm (2023-2025) đối với Công trình nước sinh hoạt tự chảy xã Ân Hảo

Tây, huyện Hoài Ân.

Căn cứ Quyết định số 4411/QĐ-UBND ngày 14/12/2018 của UBND tỉnh về

việc chuyển giao Cổng thông tin điện tử của tỉnh từ Sở Thông tin và Truyền thông

về Văn phòng UBND tỉnh, Sở Tài chính kính đề nghị Văn phòng UBND tỉnh đăng

tải dự thảo văn bản quy phạm pháp luật nêu trên lên cổng thông tin điện tử của tỉnh

để lấy ý kiến tham gia góp ý theo đúng trình tự và thủ tục quy định (có dự thảo

Quyết định của UBND tỉnh kèm theo).

Sở Tài chính kính đề nghị Văn phòng UBND tỉnh phối hợp thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu: VT, QLGCS.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Thị Tuyết Mai

 2

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-07-31T15:08:31+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Nguyễn Thanh Tuấn<tuannt@stc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2023-07-31T15:24:34+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Nguyễn Thị Tuyết Mai<maintt@stc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-07-31T15:38:44+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Tài chính<vanphong@stc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-07-31T15:38:45+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Tài chính<vanphong@stc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-07-31T15:38:46+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Tài chính<vanphong@stc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!